
الرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

حسن مصطفى حسن الجدى

ي
حلا وهيب شكيب القبانى

ي المراشده  طارق محمد عرن 
تفى

ي
تمارا احمد عبد  اللطيف بريش 

تمارا محمود احمد ابو الهيجاء

جميله نعيم محمود المناصره

حسن عبد الحميد محمد ابو صوفه

تالا وديع مسعود العارضه

تبارك احمد محمد الخليفات

ى ابو قادوس تسنيم جلال حسي 

تسنيم عبد الله يوسف اورفه لي

تقوى محمد احمد ابو صبيح

بنان جعفر علي عبابنه

بهاء الدين عوض خليل ابو سيف

بيان خالد يوسف زريقات

بيان يوسف عصمت المجالي
ى تالا مني  توفيق الطوابي 

ى آيه عارف عطيه الزيداني 

آيه عدنان فايز البطاينه

ور ى آيه هزاع محمود الي 

بتول علي سليمان ابو الهيال

بلقيس داود عبد الله المجالي

ايمان محي الدين محمد الوحيدى

ايناس يعقوب مقبل الشديفات

ايه اسماعيل مصطفى الحويطات

ايهم بسام مرشد العظامات

آيه صفوان عبد القادر طلافحه

امل بشاره عايد ابشارات

ي ه ابراهيم صالح الرجب  امي 

انس عبد الرحمن علي الشديفات

انوار صالح محمد جوارنه

فات ايات كساب رجاء الش 

اري    ج احمد مصطفى خطاطبه

اسيل سليمان عبد الفتاح نصر

اسيل عبد الحميد شاهر الفاعوري

اسيل محمد موسى الشياب

اشواق خليفه محمد الهلالات

احمد خالد ابراهيم العجارمه

ي
ى
احمد رائد محمود القزق

ى احمد سلمان حمود المصبحيي 

احمد محمود ابراهيم عبابنه

ادهم علي محمد السليحات

هيئة الخدمة والادارة 12/11/2025امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية تاري    خ 

)العامة 
ً

12:00pmالساعة  (2)القاعة رقم (ديوان الخدمة المدنية سابقا

الاسم الكامل
JANA IBRAHIM MOHAMMAD AL-RABI

RUBA AHMAD HAMMOUDEH ALTAWEEL

WEJDAN TAWFIQ ABDEL MAJEED ALAMEER



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

شهد جمال عبد صومان

شهد سلطي سليم الجنيدي

سلسبيل خالد احمد الحلايبه

ى محمود الزغول سناء حسي 

سندس كمال محمد القراله

سيف احمد يوسف المشاقبه

شذى وائل احمد ابو علوش

سح  عايش محمد السعود

سح  قسيم محمد سلامه

سرى هاشم عيد الخرابشه

ي حسن العمارات
سفيان هانى

سلسبيل ابراهيم محمد ابوامزينه

زيد احمد جمال الكرزون

ساره غسان جي  حمران

سامي محمد حامد البنادره

سبأ احمد وراد فوارس

سح  ابراهيم عبد القادر المسيعدين

روان عبد الاله محمد مسالمه

روان عبد الله صالح الهياجنه

روان ماهر احمد وهبه
ى رؤى محمد ذياب شواهي 

ريام محمد مسلم الصرايعه

رغد خالد صالح المطاوع

رغد رفيق عبد القادر داود

رغد فايز محمد الروسان

رنيم رائد خليل ابو عجميه

رهام عناد عوده ابو غليون

رن  محمد مصطفى بردويل

رزان عمر ابراهيم ابو سالم

رزان محمد احمد عبيد

ى الزغول رسل محمد حسي 

رغد اسماعيل احمد حجار

ديمه ابراهيم محمد المجالي

دينا غازي فرحان الحجاج

ه راما شعبان محمود صي 

ي
راما محمد مصطفى اللوبانى

راما مهند مفلح عقله

دانيا صالح متعب القطاطشه

دانيه سمي  جازي الطوالبه

دعاء اسماعيل مفلح الشطي

ي دعاء محمود حمدان الزعب 

ديما احمد محمود عوده

خوله عوده محمد السليحات

ي الجرابعه داليا بكر عبد النب 

دانا رياض سالم الصرايره

دانا علي محمود الحسينات

دانه عبد المنعم موسى موسى

 محمد علي جاد الله
ى حني 

ي خالد
ختام فليح عواد ببى

خلود محمد ابراهيم ابو لوز



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

نور فواز سلامه ابو جقيم

نور مظهر حلمي بدندي

ميس موفق صالح الخرشان

ى الجرابعه نشين عرفات ياسي 

نصار ناصر عبد الله الشمايله

يف محمد ابو لحيه نغم سر 

نغم محمد ناصر الزيود

مصعب محمد هدى خريسات

ى محمد منصور الزقيمي معيى

ملاك محمد ابراهيم العمرات

مهند طلب صالح الشتيوي

مؤيد رائد احمد جلبوش

محمود ايمن خليل الجالوس

مرام خالد سعيد السعايده

ي العيش
مرام غاصب مفضى

مصعب خلف عوض العموش

مصعب محمد زهدى حبله

ى محمود محمد ابو رمان لي 

ي محمد
مالك محمد حسبى

ى محمد بلاونه محمد حسي 

محمد سامي محمد طويسات

محمد عبد الرحمن احمد رحيمه

ي محمود الطيار
ى هانى لجي 

لم صلاح مطاوع النعيمات

لؤي مهدي احمد غيث

ليث جمال احمد سالم

ي  عبد الرحمن الحرن 
ى ليل حسي 

فرح ضيف الله احمد المشاهره

ي
فرح محمد حسن الصورانى

ي احمد
ى عبد الرحمن ببى قتيبه حسي 

لانا خالد علي الطحيمر

 علي مفلح الخشبان
ى لجي 

عرفات خالد خليل سليم

عمر رسمي عاصي عبدالله

يزات عمر عبد الوالي سعيد الي 

عواد منصور عواد الزيود

فرح سليمان هزاع الدعيج

عبد الرحمن خالد شوكت نوفل

ى العبد عبد الله محمد حسي 

عبدالله ابراهيم عز الدين العلي

عدي ابراهيم علي الرواشده

عديله محمد احمد الزغول

صابرين بسام محمود مصطفى

صالح محمد صالح الخوالده

ضياء ماهر غازي الناصر

عاصم خالد محمود المزايده

عبد الرحمن احمد محمود صفران

شهد فيصل عبد العزيز الجراح

شهد محمد احمد الزغول

شيماء منصور سلامه مرعي



146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

ى ى فايز محمد الزيداني  يقي 

يوسف اسامه محمود عبد الفتاح

وئام ايوب مسلم مرار

وئام عبد الله شفيق صالح

ى مصطفى احمد عنايه ياسمي 

ياقوت عثمان محمود احمد

ى بلال محمود الشوحه يقي 

ي انور المجالي
هبة الله هانى

ات هبه امجد مدالله العمي 

هبه باسم محمد الطويل

هدى طالب قبلان الحبابسه

 علي السوالمه
ى ورده حسي 

ي خلف
نور منذر ابراهيم ببى

نور وليد خالد ابو خليفه

مان هاشم محمد زايد الش 


