

**امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية تاريخ 12/11/2025 هيئة الخدمة والادارة  
العامة (ديوان الخدمة المدنية سابقاً) القاعة رقم (2) الساعة 12:00pm**

الرقم	الاسم الكامل
1	JANA IBRAHIM MOHAMMAD AL-RABI
2	RUBA AHMAD HAMMOUDEH ALTAWEEL
3	WEJDAN TAWFIQ ABDEL MAJEED ALAMEER
4	احمد خالد ابراهيم العجارمه
5	احمد رائد محمود الفرزق
6	احمد سلمان حمود المصبحين
7	احمد محمود ابراهيم عابنه
8	ادهم علي محمد السليحات
9	اريج احمد مصطفى خطاطبه
10	اسيل سليمان عبد الفتاح نصر
11	اسيل عبد الحميد شاهر الفاعوري
12	اسيل محمد موسى الشياط
13	اشواق خليفه محمد الهلالات
14	أمل بشارة عايد ابشارات
15	اميره ابراهيم صالح الرجبى
16	انس عبد الرحمن على الشديفات
17	انوار صالح محمد جوارنه
18	ایات کساب رجاء الشرفات
19	ایمان مجي الدين محمد الوحدى
20	ایناس یعقوب مقبل الشديفات
21	ایه اسماعيل مصطفى الحويطات
22	ایهم بسام مرشد العظامات
23	آيه صفوان عبد القادر طلافجه
24	آيه عارف عطيه الزيداني
25	آيه عدنان فايز البطاينه
26	آيه هزاع محمود البزور
27	بتول على سليمان ابو الهيال
28	بلقيس داود عبد الله المجالى
29	بنان جعفر على عابنه
30	بهاء الدين عوض خليل ابو سيف
31	بيان خالد يوسف زريقات
32	بيان يوسف عصمت المجالى
33	تala متير توفيق الطوابين
34	تالا وديع مسعود العارضه
35	تبarak احمد محمد الخلائق
36	تسنيم جلال حسين ابو قادوس
37	تسنيم عبد الله يوسف اورفه لى
38	تقوى محمد احمد ابو صبيح
39	تقى طارق محمد عربى المرادشه
40	تمارا احمد عبد اللطيف بريشى
41	تمارا محمود احمد ابو الھيگاء
42	جميله نعيم محمود المناصره
43	حسن عبد الحميد محمد ابو صوفه
44	حسن مصطفى حسن الجدى
45	حلا وهيب شكيب القباني

حنين محمد على جاد الله	46
ختام فليخ عواد بني خالد	47
خلود محمد ابراهيم ابو لوز	48
خوله عوده محمد السليمات	49
داليا بكر عبد النبي الجرابعه	50
دانة رياض سالم الصرايره	51
دانة علي محمود الحسينيات	52
دانه عبد المنعم موسى موسى	53
دانيا صالح متعب القطااطشه	54
دانيه سمير جازي الطوالبه	55
دعاء اسماعيل مقلح الشطى	56
دعاء محمود حمدان الزعبي	57
ديما احمد محمود عوده	58
ديمه ابراهيم محمد المجالى	59
دينما غازى فرحان الحاج	60
راما شعبان محمود صبره	61
راما محمد مصطفى اللوباني	62
راما مهند مقلح عقله	63
ربى محمد مصطفى بردوبيل	64
رزان عمر ابراهيم ابو سالم	65
رزان محمد احمد عيد	66
رسـل محمد حسين الزغول	67
رـغـد اسماعـيل اـحمد حـجـار	68
رـغـد خـالـد صـالـح المـطـاوـعـوـع	69
رـغـد رـفـيق عـبـد القـادـر دـاـوـد	70
رـغـد فـايـز مـحمد الرـوـسـان	71
رـنـيم رـائـد خـلـيل اـبـو عـجمـيـه	72
رـهـام عـنـاد عـودـه اـبـو عـلـيـوـن	73
روـان عـبـد الـله مـحمد مـسـالـمـه	74
روـان عـبـد الله صـالـح الـهـيـاجـهـه	75
روـان مـاهر اـحمد وـهـبـه	76
رؤـي مـحمد ذـيـاب شـواـهـيـن	77
ريـام مـحمد مـسلـم الصـراـيـعـه	78
زيـد اـحمد جـمـال الـكـرـزـون	79
سـارـه غـسـان جـبـر حـمـرـان	80
سامـي مـحمد حـامـد الـبـنـادـرـه	81
سبـأ اـحمد وـرـاد فـوارـس	82
سـجـى اـبرـاهـيم عـبـد القـادـر الـمـسـيـعـيـدـيـن	83
سـجـى عـاـيـش مـحمد السـعـود	84
سـجـى قـسـيم مـحمد سـلامـه	85
سرـى هـاشـم عـيـد الـخـرـابـشـه	86
سفـيـان هـانـي حـسـن الـعـمـارـات	87
سـلـسـلـى اـبـراهـيم مـحمد اـبـو اـمـزـيـنـه	88
سـلـسـلـى خـالـد اـحـمـد الـحـلـابـيـه	89
سـنـاء حـسـين مـحمـود الزـغـول	90
سـنـدـس كـمـال مـحمد الـقـرـالـه	91
سيـف اـحمد يـوسـف المشـاقـبـه	92
شـذـى وـائل اـحمد اـبـو عـلوـش	93
شـهـد جـمـال عـبـد صـوـمـانـه	94
شـهـد سـلـطـى سـلـيم الـجـنـبـيـدـي	95

شهد فيصل عبد العزيز الجراح	96
شهد محمد احمد الزغول	97
شيماء منصور سلامه مرعي	98
صابرین بسام محمود مصطفى	99
صالح محمد صالح الخوالده	100
ضياء ماهر غازى الناصر	101
عاصيم خالد محمود المزايده	102
عبد الرحمن احمد محمود صفران	103
عبد الرحمن خالد شوكت نوقل	104
عبد الله محمد حسين العبد	105
عبد الله ابراهيم عز الدين العلي	106
عدي ابراهيم على الرواشده	107
عليه محمد احمد الزغول	108
عرفات خالد خليل سليم	109
عمر رسمي عاصي عبدالله	110
عمر عبد الوالى سعيد البريزات	111
عواد منصور عواد الزبود	112
فرح سليمان هزاع الدعيج	113
فرح ضيف الله احمد المشاهره	114
فرح محمد حسن الصوراني	115
فتبيه حسين عبد الرحمن بنى احمد	116
لاتا خالد علي الطحيمر	117
لجين على مفلح الخشبان	118
لجين هاني محمود الطيار	119
لمى صلاح مطاوع النعيمات	120
لؤي مهدي احمد غيث	121
ليث جمال احمد سالم	122
ليلى حسين عبد الرحمن الحري	123
لين محمود محمد ابو رمان	124
مالك محمد حسني محمد	125
محمد حسين محمد بلاونه	126
محمد سامي محمد طويسيات	127
محمد عبد الرحمن احمد رحيمه	128
محمود ايمن خليل الجالوس	129
مراة خالد سعيد السعайдه	130
مراة غاصب مفاضي العيسى	131
صعب خلف عوض العموش	132
صعب محمد زهدى حبله	133
صعب محمد هدى خريسات	134
معتز محمد منصور الرقبي	135
ملاك محمد ابراهيم العمرات	136
مهند طلب صالح الشتيوي	137
مؤيد رائد احمد جلبوش	138
ميس موفق صالح الخرشان	139
نسرين عرفات ياسين الجرابعه	140
نصران ناصر عبد الله الشمايله	141
نعم شريف محمد ابو لحبيه	142
نعم محمد ناصر الزبود	143
نور فواز سلامه ابو جقيم	144
نور مظهر حلمى بدندى	145

نور منذر ابراهيم بخي خلف	146
نور وليد خالد ابو خليفه	147
هاشم محمد زايد الشريمان	148
هبة الله هانى انور المجالى	149
هبة امجد مدار الله العميرات	150
هبة باسم محمد الطويل	151
هدى طالب قبلان الحبابسه	152
ورده حسين على السوالمه	153
وئام ايوب مسلم مرار	154
وئام عبد الله شفيق صالح	155
ياسمين مصطفى احمد عنايه	156
ياقوت عثمان محمود احمد	157
يقين بلال محمود الشوحوه	158
يقين فايز محمد الزيدانين	159
يوسف اسماعيل محمود عبد الفتاح	160